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До
Министерство за одбрана на Република Северна Македонија
Сектор за угостителство, туризам, возен парк, одржување и обезбедување
ГШ на Армијата
Ул. Орце Николов бр.116
1000, Скопје
Република Северна Македонија



БАРАЊЕ/ИЗЈАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ БЕЗ НАДОМЕСТ НА  КАПАЦИТЕТИ/УСЛУГИ НА АРМИЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Јас, _________________________________ во својство на ___________________________ на ___________________________________________, со седиште на ул. ________________________ бр. _________, ___________________, Република Северна Македонија, телефон ______________, е-пошта: ____________________________, поднесувам барање за бесплатно користење на ______________________________________________, за реализација на ________________________________, на датум ______________ година, во  термин од ______ до _______ часот.

________________________________претставува проект од јавен интерес преку остварување на ________________________________________, и под целосна морална, материјална и кривична oдговорност изјавувам дека истиот нема да го злоупотребиме за остварување на комерцијална добивка.

  
Скопје______________година


                                                                                                                 Изјавил                                                                                                                    
                                                                                                   ______________________                                                                                                                                          
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